

# DEİK-MARKA arasında İşbirliği Protokolü imzalandı

DEİK ile Kocaeli, Sakarya, Bolu, Düzce illerinde faaliyetlerini yürüten Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA) arasında daha fazla ve nitelikli yabancı yatırım çekmek amacıyla kurumsal İşbirliği Protokolü imzalandı.



**D**iş Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) ile Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA) arasında kurumsal işbirliğinin tesis edilmesi, ticaret ve yatırım kanallarıyla küresel pazarlara entegre olunmasına yönelik çalışmalara ilişkin usul ve esasların belirlenmesi amacıyla hazırlanan kurumsal İşbirliği Protokolü düzenlenen törenle imzalandı. Protokolü, MARKA Yönetim Kurulu Başkanı ve Düzce Valisi Ali İhsan Su ile DEİK Başkan Yardımcısı ve Kocaeli Sanayi Odası (KSO) Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoglu imzaladı. MARKA konferans salonunda yapılan protokol imza törenine MARKA Yönetim Kurulu üyeleri de katıldı.

Küreselleşme sürecine Türkiye'nin ve Türk özel sektörünün "yüksek katma değerli" entegrasyonunu hedefleyen ve dış ekonomik ilişkilerini yürütme görevini üstlenen DEİK'in 750 üye şirketi, 42 kurucu kuruluşu, 115 iş konseyi, 148 oda/borsa temsilciliği, üç yurt dışı temsilciliği bulunuyor. Dış ekonomik ilişkilere bir bütün olarak yaklaşan, ihracattan ithalata, Türkiye'ye yönelen yabancı yatırımlardan Türk özel sektörünün dış yatırımlarına, uluslararası müteahhitlikten enerjiye ilişkin konulara, bankacılıktan lojistiğe tüm ticaret, yatırım ve hizmet alanlarında faaliyet gösteren DEİK'in, MARKA ile imzaladığı İşbirliği Protokolü, Doğu Marmara illeri olan Kocaeli, Sakarya, Düzce, Bolu ve Yalova illerinin tanıtım ve yatırım konularında yapılacak işbirliklerini içeriyor. DEİK, MARKA'nın yapacağı strateji dokümanları ve analiz çalışmalarına, yazılı ve görsel tanıtım malzemele-

rinin üretimine destek verecek. Ayrıca küresel yatırımcıları Ajans bölgesine yönlendirecek.

## İŞBİRLİĞİ ALANLARI BELİRLENDİ

DEİK ile MARKA arasında yapılan protokolle, DEİK, ticaret ve yatırım kanallarıyla küresel piyasalara entegre olmasına yönelik olarak sahip olduğu birikim, deneyim, imkân ve hizmetleri MARKA ile paylaşacak, ortak yatırım heyetleri düzenlenmesine yönelik koordinasyon ve organizasyon faaliyetlerini Ajans ile birlikte gerçekleştirecek, yıllık yurt dışı ve yurt içi etkinlik programı hakkında Ajansı bilgilendirecek, Ajansın da programlara katılımını temin ederek tanıtım ve yatırım promosyonuna yönelik sunum yapmasına imkân sağlayacak, yurt içi ve yurt dışı paydaş gruplarında Ajans sisteminin bilinirliğini artırmaya yönelik faaliyetlerde bulunacak, Ajansın DEİK'in mevcut bilgi ve iletişim ağlarına katılmalarını temin edecek, DEİK'in yurt dışı işbirliği ağına ve kuruluşlarına yönelik olarak Ajanstan gelen ortaklık ve işbirliği tekliflerini koordine edecek, bölge işletmelerine yönelik program ve destek mekanizmalarında kullanılmak üzere fon kaynağı yaratmak için yerel, ulusal ya da uluslararası fonlar, kredi kuruluşları ve bankalarla gerçekleştirilecek çalışma ve işbirliklerine katkı sağlayacak, bölgesinin ihtiyaçlarına göre devlet yetkililerinin yurt dışı seyahatlerine ve DEİK'in düzenleyicisi olduğu organizasyonlara Ajansın da katılmasına imkân sağlayacak. Küresel yatırımcıların Ajans bölgesine yönlendirilmesi için gerekli tanıtım çalışmalarına katkıda bulunacak.

Bölgede bulunan Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) veri tabanına üye KOBİ'lere cazip DEİK üyeliği imkânı tanıyacak.

.....  
**▼ MARKA Yönetim Kurulu Başkanı ve Düzce Valisi Ali İhsan Su ile DEİK Başkan Yardımcısı ve Kocaeli SO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoglu İşbirliği Protokolünü imzaladı.**

